PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в постановление администрации

Снежинского городского округа

от 19.11.2021 № 1493 и о признании

утратившими силу постановлений

администрации Снежинского

городского округа
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 34, 39 Устава Снежинского городского округа Челябинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 19.11.2021 № 1493 «О создании межведомственной комиссии по благоустройству Снежинского городского округа», утвердив состав межведомственной комиссии                      по благоустройству Снежинского городского округа в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановления администрации Снежинского городского округа:
от 11.08.2023 № 1095 «О внесении изменений в постановление администрации Снежинского городского округа от 19.11.2021 № 1493»;

от 05.06.2024 № 1036 «О внесении изменений в постановление администрации Снежинского городского округа от 19.11.2021 № 1493».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю      за собой.

Глава Снежинского

городского округа

Челябинской области

А.С.Пульников

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Снежинского городского округа
Челябинской области

от ______________№ _________

Состав межведомственной комиссии

по благоустройству Снежинского городского округа

	Кудряшов К.В.
	–
	заместитель главы городского округа, председатель комиссии

	Шарыгин Д.А.
	–
	заместитель главы городского округа, заместитель председателя комиссии

члены комиссии:

	Ахтямова М.Н.
	–
	депутат Собрания депутатов Снежинского городского округа (по согласованию)

	Дубровская Е.С.
	–
	депутат Собрания депутатов Снежинского городского округа (по согласованию)

	Золотарев А.М.
	–
	депутат Собрания депутатов Снежинского городского округа (по согласованию)

	Калинин И.В.
	–
	начальник отдела федерального государственного пожарного надзора ФГКУ «СУ ФПС № 7 МЧС России» (по согласованию)

	Марьясова Е.А.

	–

	начальник Управления градостроительства – главный архитектор администрации Снежинского городского округа

	Супрун Е.В.

	–

	государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД России по ЗАТО г. Снежинск                   (по согласованию)

	Тараник А.М.
	–

	заместитель начальника управления градостроительства администрации Снежинского городского округа

	Устинова Т.Е.
	–

	заместитель председателя МКУ «Комитет по управлению имуществом города Снежинска»

	Цур М.В.
	–
	старший инспектор по контролю за исполнением поручений отдела организационного и хозяйственного обеспечения администрации Снежинского городского округа, секретарь комиссии

	Шаров В.М.
	–

	депутат Собрания депутатов Снежинского городского округа (по согласованию)

	Шерстобитов А.В.
	–
	начальник отдела городского хозяйства Муниципального казённого учреждения «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа»

2

	Шукшина О.С.
	–

	начальник отдела благоустройства Муниципального казённого учреждения «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа»

	Щепкина С.А.
	–

	депутат Собрания депутатов Снежинского городского округа (по согласованию)

	Ягафаров М.Р.
	–

	депутат Собрания депутатов Снежинского городского округа (по согласованию)